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Nazwa

Monitor do ścian wideo Samsung SMART
Signage UD46E-P (LH46UDEPLBB/EN)

Cena 9 900,00 zł

Producent Samsung

OPIS PRODUKTU

Monitor do ścian wideo Samsung SMART Signage UD46E-P

46", 700nit, FHD, 24h/7, odtwarzacz, ramka 2,3/1,2mm

Doskonała jakość obrazu dzięki zaawansowanej fabrycznej kalibracji kolorów

Nieregularność  jasności i dokładności kolorów ściennych wyświetlaczy wideo mogą mieć  negatywny

wpływ na efektywność przekazu. Aby wyeliminować te typy  niezgodności w odwzorowaniu kolorów

oraz zapewnić spójność i  atrakcyjność prezentacji, ściany wideo Samsung z serii UDE-P są 

konfigurowane fabrycznie, wyposażone w nowoczesne rozwiązania sprzętowe i  dostępne z

zaawansowanymi narzędziami do kalibracji dla użytkownika.  Kilkustopniowy proces kalibracji

opracowany przez firmę Samsung  umożliwia dopasowanie ustawień pod kątem najwyższej jakości

obrazu oraz  optymalnego odwzorowania kolorów przez każdy z wyświetlaczy natychmiast  po

rozpoczęciu pracy. Po skalibrowaniu, wyświetlacze charakteryzują się  wiodącą w branży jednorodnością

punktową na poziomie 90 procent na 25  elementach powierzchni (5x5) każdego wyświetlacza, co

umożliwia  jednolite odwzorowanie kolorów wyświetlanych na całej ścianie wideo.  Proces kalibracji

pozwala także zachować doskonałą różnicę balansu bieli  poniżej 300° K, jednocześnie zachowując

szczegółowość kolorów w skali  szarości dzięki kilkustopniowej kalibracji współczynnika gamma. 

Rygorystyczną kalibrację fabryczną dopełnia zaawansowane oprogramowanie  Samsung Color Expert,

które umożliwia użytkownikom wygodne zarządzanie  jasnością i jednorodnością odwzorowania

kolorów. Dzięki tym  zaawansowanym rozwiązaniom ściany wideo serii UDE-P zapewniają doskonałą 

jednorodność, spójność i dokładność odwzorowania kolorów w  wielkoformatowych prezentacjach.

Przyciągnij uwagę odbiorców dzięki wąskiej ramce oraz zoptymalizowanej konstrukcji panelu

Wyższa  jakość paneli ściany wideo Samsung UDE-P (dostępne modele o przekątnej  46 i 55 cali)

poprawia efektywność wizualnego przekazu treści dzięki  doskonałej płynności i wyrazistości obrazu.

Dzięki cienkiej ramce o  szerokości 3,5 mm (2,3 mm po lewej stronie i u góry oraz 1,2 mm po  prawej

stronie i na dole) – najcieńszej spośród wszystkich modeli  dostępnych w branży – obraz sprawia

wrażenie wyświetlania na  jednoelementowym ekranie, a widzowie koncentrują się na treści, a nie na 

samym urządzeniu. W różnych warunkach otoczenia jakość obrazu  widocznego na panelach ściany

wideo może się obniżyć z powodu  zniekształceń i niedokładnego odwzorowania kolorów. Aby zapewnić

spójną  wyrazistość obrazu i niezakłócony przekaz treści w dowolnym otoczeniu,  panele ściany wideo

Samsung UDE-P przechodzą rygorystyczne testy  działania. Każdy wyświetlacz zawiera wzmocniony

panel, który rozprasza  ciepło i ogranicza działanie czynników atmosferycznych lub powodujących 



naprężenia. Najwyższa jakość paneli firmy Samsung pozwala wyeliminować  przyciemnienie ekranu,

przenikanie światła oraz inne czynniki obniżające  jakość obrazu. Dzięki powłoce antyodblaskowej, treści

mogą docierać do  odpowiednich odbiorców bez zakłóceń wywołanych odbiciem światła.  Wszystkie te

cechy paneli wysokiej jakości gwarantują wyświetlanie  wyrazistych obrazów przez długi czas oraz

zapewniają najwyższy poziom  jakości oglądania.

Przyciągnij uwagę odbiorców dzięki treściom UHD

Firmy  muszą dziś coraz bardziej starać się, by zwrócić uwagę przechodniów,  wyświetlając treści, które

zrobią na nich silne wrażenie, zwłaszcza w  dużych, zatłoczonych centrach handlowych oraz w

przestrzeni publicznej.  Dzięki połączeniu doskonałej jakości obrazu z niezrównanymi funkcjami 

łączności obrazu wieloekranowego, ściany wideo serii Samsung UDE-P  zapewniają wysoką widoczność,

zwracając uwagę oglądających. Ekran  umożliwia przekształcenie standardowych treści w rozdzielczości

Full HD w  doskonały obraz Ultra HD, co przyczynia się do poprawy wyrazistości i  efektywności

przekazu. Dzięki zintegrowanym interfejsom DisplayPort (DP)  1.2, seria UDE-P może wyświetlać treści

Ultra HD na wielu ekranach  jednocześnie bez konieczności stosowania dodatkowych urządzeń. Ta 

ulepszona kompatybilność pozwala firmom wyświetlać treści, które zapadną  widzom w pamięci, bez

ponoszenia dodatkowych kosztów i zwiększania  poziomu złożoności rozwiązań.

Wyrazista i niezawodna prezentacja treści na potrzeby Twojej firmy

Ściany  wideo Samsung UDE-P zostały zaprojektowane pod kątem utrzymywania  stałego poziomu

obrazu w różnych warunkach przestrzeni wewnętrznych,  zapewniając wysoką efektywność przekazu.

Podwyższony kontrast (46”:  3500:1 i 55”: 4000:1) oraz wysoki współczynnik jasności 700 nitów 

zapewniają jednolity, kryształowo czysty obraz oraz wyraziste kolory,  niezależnie od warunków

oświetleniowych. Dzięki niezawodności i wysokiej  wydajności podczas pracy przez całą dobę, seria UDE-

P jest w stanie  zagwarantować wysoką skuteczność treści dokładnie tam, gdzie jest ona  Twojej firmie

najbardziej potrzebna. Taka kombinacja zintegrowanej  konstrukcji sprawia, że seria UDE-P to doskonały

wybór do prezentacji  treści w środowisku biznesowym, w którym wysoka czytelność ma duże  znacznie.

Uproszczone tworzenie treści i zarządzanie nią przy pomocy uniwersalnej, zintegrowanej platformy

Jako  zintegrowane rozwiązanie, ściana wideo Samsung UDE-P umożliwia  tworzenie atrakcyjnych treści,

ich prezentację oraz zarządzanie nimi bez  użycia komputerów i innych urządzeń zewnętrznych.

Wbudowany odtwarzacz  multimediów obsługiwany przez układ SSSP 3 generacji oraz wydajny 

czterordzeniowy procesor wyświetlacza UDE-P ułatwiają strumieniowe  przesyłanie treści cyfrowych i

ograniczają całkowite koszty użytkowania  (TCO). Pozwala to menedżerom treści na łatwy montaż ściany

wideo oraz  udostępnianie zawartości odbiorcom bez żadnych problemów i przy  minimalnych kosztach.

Ponadto, zaawansowane oprogramowanie MagicInfo S3  firmy Samsung do zarządzania treścią jest

zintegrowane  z układem SSSP 3  generacji. Dzięki obsłudze wielu formatów obrazów, plików tekstowych

i  plików wideo, oprogramowanie MagicInfo S3 upraszcza tworzenie treści  oraz proces przesyłania z

serwera na ekran, co jeszcze bardziej poprawia  komfort obsługi. Łatwy w obsłudze program można

dopasować wizualnie do  otoczenia, korzystając z rozbudowanej biblioteki widżetów, etykiet,  symboli i

czcionek ułatwiających dostosowanie treści, co wzmacnia  wizerunek branży i marki.

Smukłe, łatwo konfigurowalne mocowanie ścienne, które dostosowuje się do potrzeb Twojej firmy.

Uniwersalne  ściany wideo firmy Samsung z serii UDE-P są wyposażone w wiele funkcji  ułatwiających

obsługę, co ułatwia instalację w zależności od potrzeb  użytkowych. Wyświetlacze dostarczane są z

najmniejszym w branży uchwytem  o głębokości 39 mm, co ułatwia instalację i kalibrację oraz nie

odwraca  uwagi odbiorców. Ponieważ uchwyt jest dopasowany do rozmiarów ściany  wideo, wystarczy

go zainstalować i przymocować do niego ścianę wideo.  Łatwa w obsłudze konstrukcja eliminuje

konieczność pomiaru uchwytu  ściennego i obliczania odległości od ściany, co jest charakterystyczne  dla

standardowych systemów mocowania ścian wideo. Po zainstalowaniu,  uchwyt można regulować w

trzech płaszczyznach: oś x (w górę i w dół za  pomocą śrub), oś y (w lewo i w prawo, przesuwając na

szynie) oraz oś z  (wsuwanie i wysuwanie), co ułatwia ustawianie poszczególnych  wyświetlaczy tak, by

zminimalizować przestrzenie między nimi. Spójność  ustawienia i łatwość regulacji eliminuje

konieczność demontażu całej  ściany wideo, gdy jeden element wymaga regulacji.
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